
Наручилац: ЈКП Шумадија Крагујевац 
Адреса: Индустријска бр. 12 
Место: Крагујевац 
Матични број 7337167 
ПИБ 101038983 
 

ПОНУЂАЧИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 ЈН бр. 6/20-О  – Резервни делови 
 

На основу члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама („Службeни глaсник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), Комисија за јавну набавку број ЈН бр. 6/20-О  – Резервни делови,  на захтев 
заинтересованог лица, даје 

 
ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА 

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 
 

бр. 1. 

Пет и више дана пре истека рока предвиђеног за подношење понуда, заинтересовано лице је у 
писаном облику дана 01.12.2020. године од наручиоца тражило додатне информације, односно 
појашњења, а Наручилац у року од три дана од дана пријема захтева објављује на Порталу јавних 
набавки и интернет страници Наручиоца,  следећe одговорe, односно појашњења: 

ПИТАЊЕ 1: 

 

 



 

ОДГОВОР 1: 

 

1. Наручилац је у конкурсној документацији бр. 6/20-О- Резервни делови, партија 4 – FAP, 5 – 
MAN, 7 – VOLVO одредио додатне услове за учешће у поступку јавне набавке и то: 
КАДРОВСКИ КАПАЦИТЕТ- најмање 3 запослена радника, Доказ: Изјава Понуђача о 
кључном техничком особљу, најмање 3 запослена радника (исти се односи и на радно 
ангажоване раднике) и копија М образаца., а све у складу са чланом 76.став 1.став 2. 
ЗЈН(68/2015). 
Наручилац је предвидео наведене услове из разлога што предузеће има велики возни 
парк који је потребно одржавати и снабдевати резервним деловима у најкраћем року, 
односно у року од 3 дана од дана захтева Наручиоца и за исто је проценио да би се 
испорука несметано одвијала да је потребно минимум 3 радника, а пре свега водећи се 
искуством из претходних година где се наведени број показао као минимум за 
благовремено и квалитетно обављање испоруке предметних делова. 
 
 
У Крагујевцу, дана 02.12.2020. год. 
 
 
 
 
                                                                                                                  Комисија за јавну набавку                                                                                                                
 

                                                                                                              
                                                                                                                  _____________________ 


